
 Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR 7572/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za lata 

2023 i 2024 instytucji kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 66 ust. 4 w zw. z art. 66 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 120) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1.  

W § 1 uchwały nr 7331/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za lata 2023 i 2024 instytucji kultury, dla 

których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego wprowadza się zmianę polegajaca na 

tym, że pozycja 19 w tabeli otrzymuję następujące brzmienie: 

Instytucja kultury Podmiot badający sprawozdanie 

19) Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno- Spożywczego w Szreniawie 

Biuro Biegłych Rewidentów „Eko-Bilans” Sp. z o.o. ul. 

P.O.W. 29/3, 90-248 Łódź 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno-Spożywczego w Szreniawie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 7572/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Uchwałą nr 7331/2023 z dnia 19 października 2023 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego dokonał 

wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za lata 2023 i 2024 instytucji kultury, dla których 

organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego. Dla Muzeum Narodowego Rolnictwa 

i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie został wybrany podmiot pn. Audytor Sp. z o.o. 

ul.Tymienieckiego 25c lok.410, 90-350 Łódź. Spółka ta pismem z dnia 28 listopada 2023 r. adresowanym 

do Muzeum w Szreniawie złożyła rezygnację z przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych. 

Powodem rezygnacji jest fakt, że w okresie pomiędzy złożeniem oferty, a otrzymaniem informacji 

o wyborze, Spółka Audytorska podpisała umowy z wieloma innymi podmiotami o badanie sprawozdań 

finansowych. Ze względu na brak wolnych terminów ww. podmiot nie może zawrzeć umowy z Muzeum 

Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno Spożywczego w Szreniawie. 

Badanie sprawozdania finansowego za lata 2023 i 2024 w Muzeum zostanie przeprowadzone przez Biuro 

Biegłych Rewidentów „Eko-Bilans” Sp. z o.o. ul. P.O.W. z siedzibą w Łodzi. Podmiot ten złożył 

aktualizację oferty wyrażając wolę badania sprawozdania finansowego  w Muzeum. Oferta spełnia wymogi 

formalne. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


